
s

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N° 14.803/10

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR A PEDIDO, o Sr. GLAUBER 

MARAPUAM DOS SANTOS, RG: 40.083.005-X, Registro n°. 4595, do 
cargo de Agente Operacional I (Ajudante de Serviços), Nível “I-C”, efetivo, 
lotado na Secretaria Municipal de Manutenção e Serviços Urbanos desta 

Prefeitura Municipal, a pardr de 08 de março de 2010.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 25 de março de 2.010.

PAUUOXESy^ NEME 
PREFEÍTO MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal


